UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU KHẢO SÁT THÔNG TIN

Kính gửi: Quý doanh nghiệp

Thực hiện Chương trình xúc tiến đầu tư năm 2022; nhằm hỗ trợ phổ biến thông tin tới doanh nghiệp các quy định mới liên quan đến nhập khẩu máy móc, thiết bị, dây chuyền công nghệ đã qua sử dụng và chuyển giao công nghệ, đồng thời cập nhật quy định mới về thủ tục hải quan đối với hoạt động gia công, sản xuất xuất khẩu, chế xuất, Sở Kế hoạch và Đầu tư dự kiến tổ chức chương trình sau:
- Tên chương trình: Hội nghị Phổ biến chính sách pháp luật liên quan đến hoạt động sản xuất, xuất khẩu và Kết nối đầu tư - kinh doanh.
- Thời gian dự kiến: Ngày 09/11/2022; ½ ngày, bắt đầu từ 8h30’.
- Thành phần:
+ Vụ Đánh giá, thẩm định và giám định - Bộ Khoa học và Công nghệ.
+ Đại diện các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Ngoại vụ, Công Thương, Khoa học và Công nghệ, Cục Thuế, Cục Hải quan, Ban Quản lý Khu kinh tế Hải Phòng.
+ 75 doanh nghiệp trong nước và doanh nghiệp FDI trên địa bàn thành phố hoạt động trong các lĩnh vực cơ khí chế tạo, điện tử và công nghiệp hỗ trợ.
Để Hội nghị được tổ chức thành công, đảm bảo tính thiết thực, hiệu quả, Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng đề nghị Quý doanh nghiệp tham gia khảo sát theo các nội dung dưới đây:
1. Tên doanh nghiệp:
2. Địa chỉ:

3. Thông tin liên hệ:

4. Quý doanh nghiệp có mong muốn tham dự Hội nghị hay không?
                  Có 	                                    Không
5. Ngành nghề kinh doanh của Quý doanh nghiệp?
……………………………………………………………………………
……………………………………………………………………………
6. Quý doanh nghiệp có nhu cầu kết nối với đối tác ở loại hình kinh doanh nào trong lần này?
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
7. Quý doanh nghiệp có nhu cầu trưng bày sản phẩm tại Hội nghị lần này không?
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
8. Những khó khăn, vướng mắc và nội dung mà Quý doanh nghiệp muốn được chia sẻ, giải đáp tại Hội nghị?
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
9. Quý doanh nghiệp có yêu cầu cụ thể gì tại sự kiện lần này không?
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..
……………………………………………………………………………..

Quý doanh nghiệp vui lòng gửi lại Phiếu khảo sát về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước ngày 28/10/2022 (Thứ Sáu) qua đường bưu điện hoặc qua email theo thông tin sau: Đ/c Vũ Thị Thu Hiền - Phòng Kinh tế đối ngoại, Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hải Phòng, số 01 Đinh Tiên Hoàng, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng, thành phố Hải Phòng; email: hienvtt2@gmail.com; điện thoại: 0911.112.186.
[bookmark: _GoBack]Sở Kế hoạch và Đầu tư trân trọng cảm ơn sự quan tâm hợp tác của Quý doanh nghiệp./.